Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage DI2220V301R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
DI2220V301R-10 Details PDF
DI2220V301R-10
Hersteller-Teilenummer: DI2220V301R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies
Teil der Beschreibung: FIXED IND 300NH 8A 10 MOHM SMD
Datenblätter:
1.DI2220V301R-10.pdf
2.DI2220V301R-10.pdf
3.DI2220V301R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DI2220V301R-10
Hersteller Laird Technologies
Beschreibung FIXED IND 300NH 8A 10 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1600 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 10 Weeks
detaillierte Beschreibung
300nH Unshielded Wirewound Inductor 8A 10 mOhm
Max 2220 (5650 Metric)Serie DI
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.220" L x 0.200" W (5.59mm x 5.08mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.152" (3.86mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 8A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 2220 (5650 Metric)
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 300nH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 10 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Verpackung Tape & Reel (TR)
Induktivität Frequenz - Test 25MHz
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Andere Namen
240-2484-2
DI2220V301R10
DI2220V301R-00
Laird Technologies
FIXED IND 300NH 8A 10 MOHM
SMD
DI2220V301R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FIXED IND 300NH 8A 10 MOHM
SMD
DI208S
PANJIT
PANJIT SOP-4
SC52-180
Bel
FIXED IND 18UH 880MA 325
MOHM
CDC5D20NP-471KC
Sumida Corporation
FIXED IND 470UH 140MA 5.8
OHM
DI2220V301R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FIXED IND 300NH 8A 10 MOHM
SMD
SRN4012-4R7M
Bourns, Inc.
FIXED IND 4.7UH 1.5A 114
MOHM
CDRH5D28RNP-330NC
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 760MA 182.5
MOHM
22253A473FAT2A A50P100-4 AD584JNZ AD7391ARU ADM6999X-A2-T-1
ALM-GA001-TR1G AOB12T60PL AP2122AK-3.3TRG1 AP2202K-3.3TRE1 AT49BV040A-70JC
AT89C2051-12SU AZ78L09ZTR-G1 B72590T140L60 BXA30-8981N01 C1608CH2E271K080AA
C3216X6S1A685K085AB CS0805KRX7RABB102 CTT181GK12 CYWB0124AB-BVXIT DE2706200L
DI2220V301R-10 FDS7766S-NL GRM1885C2A680GA01J LMH0034MA LT3791EFE#PBF
LT4356IDE-1#TRPBF MAX6753KA29/V+T MMBT5551DW1T1G MMSZ18VCM MSA-0505-TR1
NCV7425DW0R2G NSR0240V2T5G OPA4243EA/2K5G4 PE-65968 R1124NS21K
REF03GSZ RM10CDZ-H S48SS3R3304NRFA SKiiP23NAB126V20 SKM400GAR17E4
SPP20N60CFD STA533WF TA75458P TJA1057T UPD703217GJ-110-UEN
VE-272-IY VI-231-CX VI-J33-EY VI-J71-MY WW2052NC320
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited